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CCP-mUSB3-AMBM-0.5M
Kabel AM-Micro USB 3.0 0.5m

Kabel USB 3.0 SuperSpeed-
Do 10 razy szybszy transfer niż USB 2.0-

DOSKONAŁE POŁĄCZENIE 

Cechy produktu

Wtyczki USB:-
1x USB 3.0-
1x meska micro-USB typ B (5+4-pin) /USB 3.0/-
Super Szybki transfer danych do 600MBps-
Kompatybilny wstecz z urzadzeniami USB 2.0-

Specyfikacja

Długość kabla 0.5m
Zalewane wtyczki
Średnica kabla:6.3mm

CertyfikatyOpakowanie

Ilość sztuk w kartonie
Objętość kartonu
Waga kartonu, kg
Wymiary opakowania:
Wymiary kartonu DxSxW
Kraj pochodzenia
Kod kreskowy EAN
Kod celny

200
0.035
7.8
105x105x20 mm
410x405x210 mm
CN
8716309080309
8544429090


